
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 13.5.2024 
 

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

 
1. Smluvní strany 

 

1.1.      Město Polička 
            Palackého náměstí 160 
            572 01 Polička 
            IČ: 00277177 
            DIČ: CZ00277177 
            Zastoupené Jaroslavem Martinů, starostou města 

  
      a 
 
1.2 Firma: ROCKY STAVBY COMPANY CZ s.r.o.  
 

Sídlo: V dolině 1515/1b, Michle,101 00 Praha 10 
Zastoupená ve věcech smluvních: Vladimírem Muchou  

 Zastoupená ve věcech technických a organizačních: Vladimírem Muchou 
 
 
 IČ: 08770620   
 DIČ: CZ08770620  
 Bankovní 
 Číslo účtu:
 jako zhotovitel (dále jen zhotovitel) Vladimír Mucha  
 

uzavírají níže uvedeného dne tuto smlouvu o dílo. 
 

2. Předmět dodatku 
 

2. 1 Předmětem dodatku je změna rozsahu prací a změna ceny za dílo akce „Úpravy části 
prostranství před vlakovým nádražím na ul. Smetanova v Poličce“ (viz přílohy). Dále je 
předmětem dodatku změna termínu dokončení díla SO 801 sadové úpravy (viz přílohy). 

 
3. Cena díla 

 
3.1     Cena za dílo se mění z důvodu realizačních změn dle přiloženého položkového rozpočtu změn   

    následovně: 

     

    cena díla dle SoD bez DPH                    1.565.491,03 Kč  

    cena víceprací a méněprací bez DPH   - 111.640,30 Kč  

    celkem nová cena díla bez DPH            1.453.850,73 Kč  

    DPH 21%                                                       305.308,65 Kč 

    celkem cena díla vč. DPH                       1.759.159,38 Kč   

            



2 
 

 
 

4. Doba a místo plnění 
 
4.1    Dle vyjádření zahradního architekta (viz přílohy) není do termínu dokončení akce (31.7.2024)  

    vhodná doba pro výsadbu stromů a rostlin. Vhodná agrotechnická lhůta výsadby je období  

    vegetačního klidu. Z výše uvedených důvodů se prodlužuje termín realizace SO 801 sadové  

    úpravy do 30.11.2024. 

 
 

 
5. Závěrečná ustanovení 

 
 
 

5.1 Ostatní ustanovení a ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změn a 

v platnosti. 

 

5.2 Dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv (§ 6 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv). 

 
5.3 Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě je projevem jejich 

svobodné a vážné vůle, že nebyl sjednána v tísni ani za nápadně jednostranně nevýhodných 

podmínek a že se seznámili s obsahem tohoto dodatku a na důkaz souhlasu s ním připojují své 

podpisy. 

 

5.4 O schválení tohoto dodatku k SoD rozhodla Rada města Poličky dne 29.7.2024 usnesením č. 294.  

 

 
V Poličce dne:                                 V Praze dne: 
 
 
za objednatele      za zhotovitele 
 
 
 
 

  --------------------------------- 
 Jaroslav Martinů, starosta                    Vladimír Mucha, jednatel 
  
 
 
 
 



3 
 

 
                        
































